[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 июня 2018 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 608

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 22.12.2015 №1070 «О создании Координационного Совета в области малого и среднего предпринимательства Верхнекетского района»
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 22 декабря 2015 года №1070 «О создании Координационного Совета в области малого и среднего предпринимательства Верхнекетского района» изменение, изложив состав Координационного Совета в области малого и среднего предпринимательства Верхнекетского района, указанный в приложение 1, в следующей редакции:
«СОСТАВ

Координационного Совета в области малого и среднего

предпринимательства Верхнекетского района

	Ситникова Ольга Александровна
	- индивидуальный предприниматель, председатель Координационного Совета (по согласованию);

	Альсевич Светлана Александровна
	- первый заместитель Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике, заместитель председателям Координационного Совета;

	Ефимова Наталья Геннадьевна
	- главный специалист по развитию предпринимательства, секретарь Координационного Совета;

	Еременко Наталья Александровна
	- главный специалист по развитию сельскохозяйственного производства Администрации Верхнекетского района;

	Мамзин Александр Сергееви
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Ситникова Ольга Николаевна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Макаренко Анна Вениаминовна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Баширова Любовь Егоровна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Сухушин Сергей Маврикиевич
	общественный помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Томской области (по согласованию);

	Гудцева Наталья Федоровна
	директор Автономной некоммерческой организации «Верхнекетский Центр развития бизнеса» (по согласованию).

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
И.о.Главы Верхнекетского района                                                    В.А. Завгородний
Ефимова

8 (38258) 2-14-84
Дело - 2,  Альсевич -1, Ефимова – 1, члены Совета-8.